AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E D! ALTA SFECIALIZZAZIONE

VERBALE n.1

L'anno 2017, il giorno 10 del mese di Maggio, alle ore 15,30, presso la Sede Centrale
dell'Azienda, sita in Piazza Santa Maria di Gest, si e riunita la Commissione nominata con la
deliberazione n. 211 del 10/3/2017, per procedere. all'espletamento della selezione, per titoli e
colloguio, di assegnazione di una borsa di studio da svolgere presso la U.O.C. di Ematologia
riguardante un progetto dal titolo "Il pazicnte in rete”, della durata di mesi otto, compenso di €.
10.000/00, riservata a candidati in possesso di Laurea in Materie Scientifiche, o Laurea in
Materie Umanistiche e Sociali o altra Laurea Equipoliznte.

La Commissione risulta cosi composta: |

Dott. Consoli Ugo --Presidente
D.ssa Todaro Anna Maria - Componente
D.ssa Salerno Marilena - Componente
Sig.ra M. Anna Garozzo -~ Segretario

La Commissione, in via preliminare, prende atto che il relativo bando & stato pubblicato sul
sito internet dell'Azienda il 13/3/2017 e che, alla data di scadenza prevista del 27/3/2017, sono
pervenute n. 15 istanze avanzate dai sotto indicafi candidati che risultano in possesso dei
requisiti indicati nel suddetto bando: .

AMORUSO CRISTINA, BAUSANO MARIA CHIARA, BONIFACIO ANTONELLA,
CANTARELLA ELISA CARMELA, GULLT DOMINGA, LA FARINA ILENIA, LO PRESTI
FABRIZIO, LO RE MONICA, MARCHESE GLORIA, MARCHESE NICOLETTA, MERENDINO
GABRIELLA,  MORABITO GIUS_EPP.“ENA  NICOTRA  VALENTINA, PRIVITERA
ALESSANDRA, VULLO CINZIA. | ’

Il Presidente, i singoli Componen‘r-i“ ed il Ségremr‘io dichiarano espressamente che nei
confronti dei candidati non esiste alcun vincolo di pcrentela o affinita nei gradi ostativi di legge.

Dichiarano inoltre che non esistoro altre ipotesi di incompatibilitd, ivi comprese quelle
previste dall'articolo 35 - comma 3 letterae - del Decreto Legislativo 30.3.2001 n.165 (ricoprire

cariche politiche o essere rappresentante sindacale’.
A tal fine vengono compilate da parte i tutti i componenti, le autocertificazioni

riguardanti quanto sopra asserito. :
Il Presidente, pertanto, dichiara insediata la Commissione Esaminatrice.
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La Commissione, a questo punto, p‘r‘énde attc che, per la valutazione dei titoli e del
colloguio, secondo quanto disposto dal regeclamento aziendale di cui alla deliberazione n. 17/2011,
avra a disposizione un punteggio complessivo di 20 punti cosi ripartiti:

per i titoli 6 punti ripartiti nel modo seguente:
fino ad un massimo di punti 2 per il voto di laurea

da 90/110 a 104/110 ‘ 1,00 punti
da 105/110 a 110/110 e lode 2,00 punti
Specializzazione affine o equipollente 1,00 punti

fino ad un massimo di punti 4 per I'attivita scientifica e di perfezionamento ,

Partecipazione attiva e dimostrata a progetti di ricerca

di almeno un anno 1,00 punto
( frazionato su 12 mesi) punti 0,083 x mese
Pubblicazioni in esteso a stampa 0,10 punti
Poster 0,05 punti

Corsi di perfezionamento e gruppi di lavoro

di almeno un anno 1,00 punti
di almeno un mese ed inferiori ad un anno - 0,50 punti
di almeno due giorni ed inferiori ad un mese 0,10 punti
convegni formativi di un giorno 0,05 punti

fino ad un massimo di punti 14 per il colloguio

Per quanto riguarda il colloquio la Commissione. predetermina di valutare le conoscenze dei
candidati in relazione agli argomenti previsti dal bandc, attribuendo il punteggio da un minimo di 7

punti ad un massimo di 14.

Si passa quindi alla valutazione dei titoli prodotti da ciascun candidato e si riporta il
relativo punteggio nella scheda di valutazionz che viene allegata al presente verbale.
Del che viene redatto il presente verizale che, letto e confermato viene sottoscritto

Catania, 10/5/2017
IL PRESTDENTE

I COMPONENTI : IL SEGRETARIO




Borsa di studio "Il paziente in rete"

CANDIDATO: D.SSA AMORUSO CRISTINA nata il 30/:2/1992
Laurea di 1° livello in Tecniche di radiologia per immagini e redioterapia

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
Totale
Certificato di laurea in Tecniche di radiologia per immagiri e radioterapia conseguita
presso I'Universita di MESSINA con voto 110/1:0 e lode 2,00
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
_ Totale
n. 24 corsi/ convegni riguardanti I' attivitd di TRM N.A N.V.
N.1CORSO DI FORMAZIONE DI BLSD e PBLSD ' N.A
N. 1 CERTIFICAZTIONE DI LINGUA INGLESE TRINITY COLLEGE N.A
1 PUBBLICAZIONE EDITA A STAMPA N.A N.V.
1 PUBBLICAZIONE IN CORSO DI STAMPA - N.A N.V.
PRESENTAZIONE DELLA TESI DI LAUREA IN CAMPO DI TECNICO DI| NV
RADIOLOLOGIA
FREQUENZA VOLONTARTIA C/O STUDIO DI RADIOLGSTA N.V. N.V.
TIROCINIO FORMATIVO DI TRM C/O POLICLINICO 6.MARTINO DI MESSINA| N.V.
N.V.
TOTALE 0,00
TOTALE GENERALE 2,00
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Borsa di studio "Il paziente in rete”,

CANDIDATO: D.SSA BAUSANO CHIARA NATA IL 21/1/1986
Laurea Specialistica in Psicologia

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
Totale
Laurea Specialistica in Psicologia vot0110/110 e lode
2,00
Laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche ' ' voto110/110
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale
Borsa di studio c/o universitd di Messina " Architettura innovativa per la gestione| 0,50 | 0,50
digitale dei dati clinici in ambito oncologico"dali’3/5/2015 al 7/11/2015
totale 5 mesi '
Specializzazione " Management delle R.U. e sirategie di valutazione stress- lavoro| 0,50 | 0,50
correlato in Azienda" dal I'1/3/2012 al 31/10/2012
tot 8 mesi
N. 13 CORSI/CONVEGNI riguardante prevalentemente I'aitivita di PSICOLOGA
: DA PUNTI 0,05 0,65 | 0,65
Attivita di TIROCINIO, FORMAZIONE e VOLONTARIATO N.V. | NV
c/o Soc. Coop. " Orsa Maggiore”, A.O.V.Emanuziz di Catania, ASP di Catania
riguardante prevalentemente l'attivita di PSICOLOGA  N.V.
Attivita di COLLABORAZIONE OCCASIONALE e VOLONTARIATO N.V. | N.V.
c/o REGTONE SICILIANA |
e  Associazione  Centro  di  servizic per il  Volontariato  Etneo
N.V.
TOTALE 1,65
TOTALE GENERALE 3,65




) L Borsa di studio "Il paziente in rete"

CANDIDATO: D.SSA BONIFACIO ANTONELLA NATA IL 22/11/1988

Laurea in Magistrale in Psicologia Clinica
Laurea triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche

TITOLI DI CARRIERA

Totale
) TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
) Totale
Laurea in Magistrale in Psicologia Clinica : : voto 100/110
Laurea triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche : voto 110/110 2,00
L TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale

Partecipazione al progetto di SERVIZIO CIVILE "CORRETTT STILI DI VITA,SANA| 1,00 1,00
ALIMENTAZIONE E CORRETTO MOVIMENTO" da settembre 2012 a settembre
2013 _

Master universitario di IT livello in Neuroscienze Cliniche e Neuropsicologia - 1,00 1,00
febbraio 2016/ marzo2017
N. 2 congressi/seminari della durata di un giorno (campo psicoterapia - neuroscienze) | 0,10 | 0,10

n. 8 attestati non valutabili in quanto espletati in zorso di studio universitario NV | NV

TOTALE
B TOTALE GENERALE

1




| Borsa di stucio "Il paziente in rete”

Candidato D.SSA CANTARELLA ELISA CARMELA NATA il 14/10/85

Laurea triennale in Scienze per la:Comunicazione Internazionale
Laurea Specialistica in Lingue Straniere per la comunicaziosie internazionale

TITOLI DI CARRIERA

B Totale
o TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
N Totale
laurea triennale in Scienze per la Comunicazione Internczionale VOTO 110/110 2,00
Laurea Specialistica in Lingue Straniere per la comunicazione internazionale 110/110
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale
Master Universitario di IT livello in “orientamento e mediczione culturale” 1,00 1,00
Da Luglio 2013 a Ottobre 2014
Borsa di studio c¢/o ARNAS GARIBALDI della durata di i anno in qualita di 1,00 1,00
Mediatore Culturale
n. 3 corsi di durata superiore ad un mese ed inferiori ud un anno riguardante 1,50 1,50
I'attivita di mediatore culturale : : da 0,50 punti
-Corso 5 giorni "servizi per l'immigrazione e elemanti di citiadinanza” 0,10 0,10
-Facolta di scienze politiche modulo * diritti umani..” 0,10 0.10
-Certificato corso di francese con esame e punteggio finaie 78/100 N.A N.V. N.V.
- collaborazione c/o ARNAS GARIBALDI per attivita di traduzione
-tirocinio ¢/o comune di catania centro interculivrale cesa dei popoli..
Nov. 2011 fuglio 2012 N.V. N.V.
-certificato competenze facoltd di lettere tirocinio dal f2b 2012 a luglio 2012
TOTALE 3,70
TOTALE GENERALE 5,70




Borsa di studio "Il paziente in rete”

CANDIDATO: D.SSA GULLI DOMINGA NATA IL 15/8/1989

Laurea Specialistica in Psicologia Clinica
Laurea triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
Totale
Laurea Specialistica Psicologia Clinica voto 100/110
Laurea triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche voto 110/110 2,00
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
; Totale
MASTER IN PSICOONCOLOGTIA conseguito il 28/4/2016 durata 1 anno 1,00 1,00
MASTER IN PSICODIAGNOST ALLA RELAZIONE E CUKRA conseguito il 28/4/2014 1,00 1,00
durata 1 anno
MASTER sulla perizia psicologica - durata 8 mesi- 0,50 | 0,50
12 partecipazioni a seminari in campo psicolcgia 0,60 | 0,60
n. 2 pubblicazioni riguardanti la materia Psicologia o 0,20 | 0,20
n. 3 poster riguardanti la materia Psicologia l R 0,15 0,15
Volontariato, collaborazione, tirocinio, progettista in campo nsicologia N.V. NV [ NV
TOTALE 3,45

TOTALE GENERALE 5,45 |
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Borsa di studio "Il paziente in rete”

CANDIDATO: D.SSA LA FARINA ILENIA MATA IL 12/7/1988

Laurea Magistrale in Psicologia

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
: Totale
Laurea Magistrale in Psicologia voto 110/110
_ 2,00
Laurea triennale in Scienze e Tecniche Psicoiogiche voto 108/110
B TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale
MASTER IN DISTURBI SPECIFICI DELL'APPRENDIMENTO 9/4/2016 22/10/2016 0,50 | 0,50
(periodo rilevato nel curriculum) tot 7 mesi
h. 2 borse di studio in campo psicologia durata tatale 10 mesi 0,83 | 0,83
n. 3 corsi da punti 0,10
( techniche di coaching familiare 30 ore) 0,10
(attestato di PNL 3 Coach) 0,10 0,30 | 0,30
(corso interpretare il linguaggio del corpo) 0,10
n. 1 corso da punti 0,50 ( professional life coaching 175 ore) 0,50 | 0,50
TUTOR C/0O UNIVERSITA' DI CATANIA, PSICOLOGA C/0 "ARTISTICAMENTE"| N.V. N.V.
ONLUS N.V.
| TOTALE 2,13
| - TOTALE GENERALE 4,13
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| Borsa di studio "Il paziente in rete"

CANDIDATO: Dott. LO PRESTI FABRIZIO NATO IL 21/9/1989
Laurea Magistrale in Biologia Sanitaria

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
Totale
Laurea Magistrale in Biologia Sanitaria voto 119/110 e lod: 2,00 |2,00
- TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale
Corso "MISSIONE CRA SUMMER CAMP" 5- 12, SETTEMERE 2015 0,10 |0,10
TOTALE 0,10

TOTALE GENERALE 2,10




Borsa di studio "Il paziente in rete"”

CANDIDATO: D.SSA LO RE MONICA NATA IL 15/7/1994
Laurea triennale in Infermieristica

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max.2,00
Totale
Laurea triennale in Infermieristica voto 110/110
2,00
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIOMAMENTO max.4,00
Totale
N. 3 CORSI RIGUARDANTT LA PROFESSTONE INFERMIERISTICA N.A. N.V. [N.V.
TOTALE 0,00

TOTALE GENERALE 2,00




Borsa di studio "Il paziente in rete”

CANDIDATO:D.SSA MARCHESE GLORIA NATA IL 25/6/1992

Laurea Magistrale in Biotecnologie della riproduzione

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
Totale
Laurea Magistrale in Biotecnologie della riproduzione veto 110/110
2,00
Laurea triennale in Scienze Biologiche vote 105/100
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale
TOTALE 0,00

TOTALE GENERALE

2,00
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Borsa di studio "Il paziente in rete”

CANDIDATO:D.SSA MARCHESE NICOLETTA NATA Ii. 26/2/1979
Laurea Magistrale in Biologia Cellulare e Molecclare

TITOLI DI CARRIERA

Totale
] TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO ; max 2,00
Totale
Laurea Magistrale in Biologia Cellulare e Molecolare voio 106/110
2,00
Laurea triennale in Scienze Biologiche _ voto 97/100
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale
AUTOCERTIFICATO:
PERCORSO FORMATIVO COME BIOLOGO ' 1 MESE N.V. [NV
TIROCINIO PRATICO PER DIETISTA N.V. [NV
ATTESTATO FORMAZIONE LAVORATIVA PRESSO CENTRO ASSISTENZIALE N.V. [NV
PER ANZIANI MEST 16
ATTESTATO QUALIFICA PROFESSIONALF DI TECNICO DI SISTEMA| 0,50 (0,50
INFOMATIVO E AZIENDALE ( DURATA 900 ORE)
TOTALE 0.50

TOTALE GENERALE 2,50
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Borsa di studio "Il paziente in rete"

CANDIDATO: D.SSA MERENDINO GABRIELLA NATA I. 26/8/1989
Laurea Magistrale in Psicologia

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00
] Totale
Laurea Magistrale in Psicologia voto 108/110 2,00
2,00
Laurea Triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche --voto 107/110
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale
N.5 CORST seguiti dal 21/11/2008 sino 10/11/2010 N.V. N.V. [NV

(trattasi di seminari di studio, corsi seminarisli riguardanti l'aftivita del corso di
studio in atto, della Laurea triennale conseguita in data 23,/11/2011- )
Frequenza volontaria c/o Prometeo Onius v N.V | N.V. [NV

Frequenza laboratorio di Neuropsicologia Clinica. DAL 30/10/2013 AL 30/10/2014 1,00 (1,00
PROGETTO FORMATIVO ACCADEMICO ESTERNO

Corso il lobo temporale maggio 2015 ’ - punti 0,05 | 0,05 |0,05
56° congresso nazionale " le neuroscienze.." 18 maggio 2016 punti 0,05 | 0,056 |0,05
Master Universitario di II livello di Neuroscienze delia durata di 1 anno 1,00 {1,00

TOTALE 2,10

TOTALE GENERALE 4,10
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Borsa di studio "Il paziente in rete”,

CANDIDATO:D.SSA MORABITO GIUSEPPINA NATA IXi. 8/3/1984

©

Laurea Specialistica in Psicologia

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO | max 2,00
) Totale
Laurea Specialistica in Psicologia ‘ voto 110/110 2,00
Laurea 1° LIVELLO IN Scienze e Tecniche Psicelogiche  voto 110/110
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO : max 4,00
autocertificato Totale
N. 9 CORSI A PUNTI 0,05 0,45 |0,45
N.1 CORSO A PUNTI 0,10 0,10 (0,10
n. 5 corsi in qualita di relatore : 025 (0,25
MASTER ANNUALE IN " MINDFULNESS PRCFESSIONAL TRAINING" 1,00 {1,00
-GENNATIO 2011/GENNATIO 2012 '
Gennaio 2009 /gennaio 2010 1,00 |1,00
Servizio civile nazionale c/o comunitd per minor:
n. 1 pubblicazione n.a N.V N.V
MASTER ANNUALE DI ITLIVELLO IN"PSICOLOGO PEDIATRICO" N.V. N.V.
ANCORA IN o CORSO
N.V. ‘
Nell'arco temporale da Aprile 2016 a Marzo 2017 attivitd prevalentemente di N.V. | N.V.
Psicologo libero professionista esercitato pressc Centro C:inico Aleteia, ISSCO ,
STUDI PRIVATI DI MEDICINA
N.V.
Tirocinio e stage nell'ambito del master n.v. n.v. n.v.
TOTALE 2,80

TOTALE GENERALE 4,80




E Borsa di studio "Il paziente in rete"

CANDIDATO: D.SSA NICOTRA VALENTINA NATA IL 5/1 2/1984
Laurea Magistrale in Biologia Sanitaria

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO MAX 2,00
Totale
Laurea Magistrale in Biologia Sanitaria voto 110:/110
2,00
L ' TOTALE ' 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO Max 4,00
' ' Totale
FRONTESPIZIO TESI N.V. N.V. [NV
TOTALE 0,00
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TOTALE GENERALE 2,00




Borsa di studio "Il paziente in rete”

CANDIDATO: D.SSA PRIVITERA ALESSANDRA NATA IL 6/8/1975
Laurea Magistrale in FARMACIA

TITOLI DI CARRIERA

. Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO ; max. 2,00
: Totale
Laurea Magistrale in FARMACIA voto 98/110
Laurea triennale in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia 2,00
vot0110/110 i
TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIGNAMENTC max 4,00
, Totale
Informatore scientifico dichiarato nel curriculum N.V. [N.V.
TOTALE 0,00
TOTALE GENERALE 2,00




Borsa di studio "Il poziente in rete”

CANDIDATO: D.SSA VULLO CINZIA NATA IL 11/12/1984
Laurea Magistrale in PSICOLOGIA

TITOLI DI CARRIERA

Totale
TOTALE
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max. 2,00
Totale
Laurea Magistrale in PSICOLOGIA voto 110/110 2,00
Laurea in scienze e tecniche psicologiche voto110/110
Laurea in scienza dell'educazione _ voto110/110
- TOTALE 2,00
ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
_ Totale
SERVIZIO CIVILE NAZIONALE ANNO 2005/200¢ (/O MU TISERVICE 90 SOC COOP 0,50 |0,50
ONLUS di Catania _ .
PARTECIPAZIONE A PROGETTO psn 2010 " riabilitazione psicoicgica nei reparti critici...” 0,16 |0,16
C/0 policlinico VEMANUELE di Catania
ANNO 2012/2013 TOT 300 ORE ( 8 settimane)
Attivita di docenza in Psicologia dell'etd evolutiva 0,10 |0,10
C/0 policlinico V.EMANUELE di Catania
ANNO 2012/2013 ( valutato come relatore a corso di 3 giorni) TOT 17 ORE
n. 4 pubblicazioni riguardanti il campo psicologico 0,20 |0,20
n.13 corsi di aggiornamento riguardanti il campo psicologico 0,65 |0,65
Ha tenuto attivita di laboratorio c/o universitd di CATANIA cino accademico 2015/2016- nv. |n.v,
cattedra di psicologia del lavoro e delle organizzazioni e psizologia dell'orientamento-
Non si evince durata . =
Nomina a cultore di materia SSD M -Psi Psicologia del lavoro e delle organizzazioni nv. |nwv.
Tirocinio ¢/o policlinico V.EMANUELE di Catania “ N.V. | nv.
MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN ‘“managemerit e comunicazione del turismo| nv. |nv.
culturale ed enogastronomico” n. a.
Docenza c/o ist. Di formazione- TECNICHE DI SVILUPPO E IELLE CAPACITA, NV [n.v.
RICREATIVE ' n.a.
TOTALE 1,61

TOTALE GENERALE 3

,61
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